2020 年 3 月 17 日

日本看護図書館協会 会員各位

2020 年度 日本看護図書館協会 第 30 回総会の開催方法について

 2020 年度第 30 回総会を、2020 年 4 月 18 日（土）に創立 30 周年記念式典と同時開催する予定で準備を進め

ておりましたが、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、メール開催に変更することといたします。

 メール開催のプロセスとしては、事前に総会資料をホームページの会員限定ページに公開いたします。意見や

質問等がある場合は、メールまたはファックスで事務局へ送付してください。意見・質問を理事会で取りまとめ、

回答を提示し、審議事項について再提示する必要がある場合は再提案し承認を得ることといたします。また、審

議事項の承認は、JNLA ホームページに案内する総会フォームよりご回答ください。詳細なスケジュールは下記

をご確認いただきますようお願いいたします。

 また、これに伴いまして創立 30 周年記念式典も開催の延期を決定いたしました。開催の時期等におきまして

は、後日メーリングリストやホームページでご報告いたします。

 参加を予定されていた方におかれましては、迷惑をお掛けする事になり、大変申し訳ありません。 皆様ご理解

の程、よろしくお願い申し上げます。

＜2020 年度 日本看護図書館協会 第 30回総会 メール開催スケジュール＞

期日 理事会 会員

4 月 6日（月） 総会資料（審議事項）の提示

4 月 6日（月）

～4 月 12日（日）
審議事項に対する質問・意見の受付

＜メール審議＞

質問・意見をメールまたはファックスで事

務局へ送付。

メール：kantokyo@umin.ac.jp

4 月 13 日（月）

～4 月 21日（火）

＜意見のとりまとめ＞

4 月 22 日（水） 審議事項の再提示

4 月 22 日（水）

～4 月 26日（日）

＜メール審議＞

・総会フォームより承認の回答。

・審議事項に異議がある場合は、理由を

付してメールまたはファックスで事務局へ

送付。

メール：kantokyo@umin.ac.jp

4 月 27 日（月）

～4 月 30日（木）

＜意見のとりまとめ＞

審議結果の報告

＜確認・承認＞

注）総会資料を閲覧できない、理由によりメールを受け取ることができない等の方は、事務局へご連絡ください。

  今回に限り総会資料を郵送でお送りします。

日本看護図書館協会

事務局理事 土門 千雅子